

**Zadanie realizowane w ramach projektu dofinansowywanego ze środków PFRON  
pn. „Dostępna przestrzeń publiczna w Powiecie Chrzanowskim - dostosowanie budynków  
Starostwa Powiatowego w Chrzanowie do potrzeb osób niepełnosprawnych”**

ZP.272.17.TP.2024

Chrzanów, dn. 09.09.2024r.

**WYKONAWCY**

**„Wymiana drzwi wejściowych na przesuwne/automatyczne do budynków Starostwa Powiatowego w Chrzanowie przy ulicy Partyzantów 2, Grzybowskiego 7A oraz Zielonej 20” - zadanie realizowane w ramach projektu dofinansowywanego ze środków PFRON pn. „Dostępna przestrzeń publiczna w Powiecie Chrzanowskim - dostosowanie budynków Starostwa Powiatowego w Chrzanowie do potrzeb osób niepełnosprawnych”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1320) udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

Budynek ul. Partyzantów 2

1. Proszę o udostępnienie rysunków lub schematów wykonania podłączenia instalacji elektrycznej zasilającej projektowane drzwi przesuwne.

**Odpowiedź:** Zasilanie projektowanych drzwi należy wykonać z istn. rozdzielni zlokalizowanej na parterze budynku (ciąg komunikacyjny - pom. 1/07). Przewody należy prowadzić w istniejących trasach kablowych a w miejscach gdzie nie ma możliwości wykorzystania istniejących tras w listwach instalacyjnych bądź też podtynkowo w pomieszczeniach w których będą wykonywane prace budowlane (tynkowanie i malowanie pomieszczeń). Rysunek w załączeniu z lokalizacją tablicy rozdzielczej.

2. Proszę o udostępnienia rysunków lub schematów wykonania podłączenia pomiędzy projektowanymi drzwiami a istniejącymi centralami alarmowymi.

**Odpowiedź:** Sygnał sterujący dla drzwi z centrali pożarowej należy doprowadzić poprzez elementy sterujące EKS zabudowane w pobliżu projektowanych drzwi. EKS należy wpiąć do pętli dozorowej istniejącego systemu Polon 4900. Wyjście sterujące EKS należy doprowadzić do wej. p.poż automatyki drzwi. Ilość sterowań/połączeń zgodnie z ilością drzwi. Wszystkie prace związane z systemem pożarowym należy skonsultować z firmą nadzorującą system na obiekcie.

3. Proszę o podanie kontaktu do zarządcy systemu pożarowego na obiekcie.

**Odpowiedź:** Agencja Ochrony MaRyT, tel. 32 623 20 35

4. Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób należy wykonać na drzwiach „pas kontrastujący z tłem o szer. Niemniejszej niż 10 cm”? Czy ma to być profil aluminiowy ( szpros konstrukcyjny) czy naklejka na szybie czy np. pas piaskowany?

**Odpowiedź:** Pas kontrastujący z tłem należy wykonać jako piaskowany.

5. Proszę o doprecyzowanie wykończenia dolnego drzwi opisanego jako „płyta/listwa zabezpieczająca szkło do wys. 40cm”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie panelu blaszanego we wskazanym miejscu.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie panelu blaszanego.

Budynek ul. Grzybowskiego 7A

1. Proszę o udostępnienie rysunków lub schematów wykonania podłączenia instalacji elektrycznej zasilającej projektowane drzwi przesuwne.

**Odpowiedź:** Zasilanie projektowanych drzwi należy wykonać z istn. rozdzielni zlokalizowanej na parterze budynku (wiatrołap. 1.01). Przewody należy ułożyć podtynkowo pomiędzy istniejącą rozdzielnią a projektowanymi drzwiami w miejscach gdzie będą prowadzone prace remontowo budowlane polegające na wykonaniu tynków oraz malowania. W pomieszczeniach gdzie nie będą występowały takie prace przewody należy ułożyć w listwach instalacyjnych.

2. Proszę o udostępnienie rysunku lub schematu istniejącego systemu domofonowego dot. drzwi wejściowych.

**Odpowiedź:** W załączeniu rysunek istniejącego systemu domofonowego.

3. Proszę o udostępnienia rysunków lub schematów wykonania podłączenia pomiędzy projektowanymi drzwiami a istniejącymi centralami alarmowymi.

**Odpowiedź:** Sygnał sterujący dla drzwi w przypadku alarmu pożarowego należy wykonać bezpośrednio z centrali alarmowej Integra zlokalizowanej w obiekcie zgodnie z wytycznymi firmy nadzorującej system na obiekcie. Wyjście sterujące centrali należy połączyć z wej. p.poż automatyki drzwi. Ilość sterowań/połączeń zgodnie z ilością drzwi.

4. Proszę o podanie kontaktu do zarządcy systemu pożarowego na obiekcie.

**Odpowiedź:** Agencja Ochrony MaRyT, tel. 32 623 20 35

5. Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób należy wykonać na drzwiach „pas kontrastujący z tłem o szer. Niemniejszej niż 10 cm”? Czy ma to być profil aluminiowy ( szpros konstrukcyjny) czy naklejka na szybie czy np. pas piaskowany?

**Odpowiedź:** Pas kontrastujący z tłem należy wykonać jako piaskowany.

6. Proszę o doprecyzowanie wykończenia dolnego drzwi opisanego jako „płyta/listwa zabezpieczająca szkło do wys. 40cm”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie panelu blaszanego we wskazanym miejscu.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie panelu blaszanego.

Budynek ul. Zielona 20

1. Proszę o udostępnienie rysunków lub schematów wykonania podłączenia instalacji elektrycznej zasilającej projektowane drzwi przesuwne.

**Odpowiedź:** Zasilanie projektowanych drzwi należy wykonać z istn. rozdzielni zlokalizowanej na parterze budynku (wiatrołap. 1.01). Przewody należy ułożyć podtynkowo pomiędzy istniejącą rozdzielnią a projektowanymi drzwiami w miejscach gdzie będą prowadzone prace remontowo budowlane polegające na wykonaniu tynków oraz malowania. W pomieszczeniach gdzie nie będą występowały takie prace przewody należy ułożyć w listwach instalacyjnych.

2. Proszę o udostępnienie rysunku na którym widoczny jest system rejestracji czasu pracy oraz miejsce jego nowej lokalizacji.

**Odpowiedź:** System czasu pracy pozostaje w obecnej lokalizacji. W razie konfliktu przy montażu należy go przesunąć w bezpieczną odległość od drzwi.

3. Proszę o udostępnienia rysunków lub schematów wykonania podłączenia pomiędzy projektowanymi drzwiami a istniejącymi centralami alarmowymi.

**Odpowiedź:** Sygnał sterujący dla drzwi w przypadku alarmu pożarowego należy wykonać bezpośrednio z centrali systemu Polon 1080 zlokalizowanej w ow serwerowni. Wyjście sterujące centrali należy połączyć z wej. p.poż automatyki drzwi. Ilość sterowań/połączeń zgodnie z ilością drzwi. Wszystkie prace związane z systemem pożarowym należy skonsultować z firmą nadzorującą system na obiekcie.

4. Proszę o podanie kontaktu do zarządcy systemu pożarowego na obiekcie.

**Odpowiedź:** Agencja Ochrony MaRyT, tel. 32 623 20 35

5. Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób należy wykonać na drzwiach „pas kontrastujący z tłem o szer. Niemniejszej niż 10 cm”? Czy ma to być profil aluminiowy ( szpros konstrukcyjny) czy naklejka na szybie czy np. pas piaskowany?

**Odpowiedź:** Pas kontrastujący z tłem należy wykonać jako piaskowany.

6. Proszę o doprecyzowanie wykończenia dolnego drzwi opisanego jako „płyta/listwa zabezpieczająca szkło do wys. 40cm”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie panelu blaszanego we wskazanym miejscu.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie panelu blaszanego.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter, wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie.

**Termin składania ofert: 16.09.2024r. godz. 09:00, otwarcie ofert 16.09.2024r. godz. 09:20.**

**Termin związania z ofertą** wynosi 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert tj. do **15.10.2024r.**

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego pisma.

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną.